
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2011 17:33 Unikátní klíč: 13PrCPMØØ1Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
13PrCPM00101Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

3. Indikátory hlášení

777766823

plpinvest@seznam.cz

Telefon:

E-mail:

13.3Prioritní osa:

Rekonstrukce a dostavba Liberecké výšiny č.p. 251Název projektu:

Jablonec nad Nisou, Komenského,  446, 46601

Patrman Petr

CZ.1.13/3.1.00/14.01031

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Cestovní ruch

Oblast podpory: 13.3.1

Podoblast podpory:

Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit v oblasti cestovního 
ruchu

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Družstvo PLP INVEST

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

11.07.2011

1

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

30.05.2011 - 01.07.2011Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2011 17:33 Unikátní klíč: 13PrCPMØØ1Ø1

63.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

13,00

Počet nově vybudovaných nebo zrekonstruovaných lůžek celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

07.02.01Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro znevýhodněné skupiny -
muži

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

07.02.02Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro znevýhodněné skupiny -
ženy

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

52.02.12Kód nár. číselníku:

0,00

PM

5,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na rozvoj
cestovního ruchu

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2011 17:33 Unikátní klíč: 13PrCPMØØ1Ø1

63.31.14Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Vybudování nového přístupu k atraktivitě CR nebo vybudování nové
parkovací kapacity ve středisku CR

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

63.31.12Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet nově vybudovaných atraktivit CR

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2011 17:33 Unikátní klíč: 13PrCPMØØ1Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

10.04.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
26.05.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Kompletní dodávka stavebních pracíNázev VŘ:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

Imstav EU, s.r.o. 28738187 56 849 561,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

56 849 561,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

63 066 600,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2011 17:33 Unikátní klíč: 13PrCPMØØ1Ø1

5. Publicita

Po ukončení stavebních prací bude billboard nahrazen stálou
vysvětlující tabulku, dle podmínek ROP SV.

Stav aktuální: Pamětní deska bude osazena k termínu dokončení stavby.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Před zahájením stavebních prací instaluje žadatel v místě stavby
billboard dle podmínek ROP SV.

Stav aktuální: Před zahájením stavebních prací byl nainstalován v místě stavby
billboard dle podmínek ROP SV.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V průběhu realizace i po jejím skončení budou vycházet v
regionálním tisku tiskové zprávy, na slavnostní otevření budou
pozváni zástupci regionálních médií.

Stav aktuální: V současné době jsme nevydávali žádné tiskové zprávy.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Žadatel zřídí internetové stránky projektu jako jeden z distribučních
kanálů propagace výstupů projektu.

Stav aktuální: Intermetové stránky byly zřízeny v květnu 2011,
www.libereckavysina.cz

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2011 17:33 Unikátní klíč: 13PrCPMØØ1Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt zrevitalizuje území o rozloze cca 5200 m2.Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

6. Rovné příležitosti

V rámci projektu budou vytvořeny vhodné pracovní podmínky pro sladění
pracovního a osobního života.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Vzniknou nová pracovní místa, která budou respektovat a vytvářet
vhodné pracovní podmínky pro sladění pracovního a osobního života.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a
výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt byl konzultován s Konzultačním centrem LK s ohledem na
potřeby osob se sníženou schopností pohybu - viz PD, dokladová část.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt bude alespoň ve svém patře přístupném z úrovně nádvoří
bezbariérový, přístup přimo do objektu bude řešen konkrétně nájezdovou
rampou.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2011 17:33 Unikátní klíč: 13PrCPMØØ1Ø1

10. Finanční plán
01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:
10 246 299,99Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

01.07.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

5 345 412,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

01.09.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

32 163 966,00z toho EU:

37 839 960,00Dotace z rozpočtu RR:

13 513 320,00

Soukromé prostředky:
0,00Veřejné prostředky:

25 226 640,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
37 839 960,00

Jiné peněžní příjmy projektu:

63 066 600,00

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 0,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

76 579 920,00Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

63 066 600,00Celkové způsobilé výdaje:
13 513 320,00Celkové nezpůsobilé výdaje:

8. Rozpočet projektu

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2011 17:33 Unikátní klíč: 13PrCPMØØ1Ø1

11. Prioritní téma
Jiná podpora zlepšení služeb cestovního 
ruchu

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

32 163 966,00Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
32 163 966,00Aktuální stav:

57

Odhad výdajů (Kč):

05Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

7 982 200,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

01.04.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

06Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 891 998,01Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

01.06.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

6 987 226,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

01.11.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

5 386 824,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

01.02.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

12. Přílohy



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2011 17:33 Unikátní klíč: 13PrCPMØØ1Ø1

Název přílohy:
60Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

PAVEL.PRADE@BUTTERFLY.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2011 17:33 Unikátní klíč: 13PrCPMØØ1Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


